
۵۰۰ شرکت برتر کشور براساس بیلان فروش ۹۸ معرفی شدند

 خودنمایی کرمانی ها 
در فهرست شرکت های برتر ایران

اقتصــاد کرمــان: ۵۰۰ شــرکت برتــر ایــران معرفی شــدند. در این 
فهرســت، نام بســیاری از هلدینگ های مشــهور دیده می شــود؛ 
اما گزارش  »»اقتصاد کرمان« از درخشش شرکت های کرمانی 
در این فهرســت و راه یابی شــمار تازه ای از بنگاه های اقتصادی 
و صنعتی اســتان کرمان به فهرســت شــرکت های بزرگ یا همان 

غول های اقتصاد ایران، حکایت دارد.
بــه گــزارش »اقتصــاد کرمــان« در جمــع یکصــد شــرکت برتــر 
کشور،»ملی مس« در رده پانزدهم، هلدینگ »گل گهر« در رده 
بیســت و دوم، هلدینگ »میدکو« در رده چهل و ســوم، شــرکت 
»توسعه آهن و فولاد گل گهر« در رده پنجاه ودوم و شرکت »فولاد 

سیرجان ایرانیان« در رده هشتاد و دوم جای گرفتند.

همچنین در جمع ده شرکت پیشرو ایران در  رتبه بندی سال 99  
شرکت »ملی مس« در جایگاه نهم قرار گرفت.

این گزارش می افزاید:در میان یکصد شرکت برتر ایران،شرکت 
»فــولاد ســیرجان ایرانیــان« موفــق شــد خــود را بــا 2۰ پله صعود 
از رده 1۰2 بر اســاس رتبه فروش ســال 97 به رده 82 بر اســاس 
رتبه فروش ســال 98 برســاند و در فهرســت شــرکت های دارای 
بیشترین صعود جای بگیرد. فولاد سیرجان ایرانیان همچنین از 
جمله شرکت هایی است که به عنوان تازه وارد در سال جاری به 
فهرست یکصد شرکت برتر ایران راه یافته است.در این جمع ملی 
مس هم در جمع شرکت های دارای بیشترین صعود قرار دارد که 

با ۵ پله صعود از رده 24 به 1۵ صعود کرده است.

بــه گــزارش »اقتصاد کرمان«در جمع یکصد شــرکت برتر ایران، 
ملی مس در جایگاه سوم و گل گهر در جایگاه نهم بالاترین میزان 

ارزش افزوده قرار دارند.
همچنیــن در ایــن جمــع، ملــی مــس جایــگاه ســوم بیشــترین 
ســودآوری، جایگاه ســوم بیشــترین بازده فروش، جایگاه چهارم 
بیشــترین صادرات و جایگاه پنجم بیشــترین ارزش بازار  را از آن 

خود کرده است.
در جمع یکصد شرکت دوم در جمع پانصد شرکت برتر ایران نیز 
شــرکت هــای کرمانی نتایــج قابل توجهی به دســت آورده اند.در 

ایــن گروه،»لاســتیک بارز« رتبــه 1۰4، »جهان 
»ســرمایه گذاری   ،1۰6 رده  ســیرجان«  فــولاد 
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در نشست خبری رییس سازمان مدیریت و برنامه    ریزی استان، اعلام شد

تفاوت فاحش هزینه و درآمد خانوارهای استان کرمان با کشور
صفحه ۳
را بخوانید

در نشست خبری تشریح شد

 اهداف توسعه ای 
»مس شهید باهنر« در کرمان

اقتصاد کرمان:در نشســت خبری شــرکت صنایع مس شــهید باهنر کرمان که 
همزمان با سفر مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین به کرمان برگزار 
شد خبرهای خوبی از برنامه های توسعه ای مس باهنر و هلدینگ صدر تامین در 
کرمان ارایه شد که اشتغالزایی جدید صنعتی در استان در پی خواهد داشت...

97 درصد منابع مالی مس شهید باهنر در بانک های کرمان است
مدیرعامــل شــرکت صنایــع مس شــهید باهنر با اشــاره به انتقــال دفتر مرکزی 
شرکت به کرمان،گفت: 97 درصد موجودی ما در بانک های استان و حساب 
های بانکی در کرمان متمرکز است که این مسئله نتایج و آثار اقتصادی مثبتی 

در استان به دنبال خواهد داشت..
مجید ضیایی اظهار کرد: شرکت مس شهید باهنر به عنوان صنایع جنبی مس 
از 38 سال قبل فعالیت می کند و رسالت اصلی این شرکت تولید محصولات 

پایین دستی برای صنایع مختلف کشور است.
وی بــا اشــاره بــه اینکــه در مــس شــهید باهنــر تاکنــون 34 هزار قلــم قطعات و 
تجهیزات تولید شــده، افزود: در حال حاضر پرفروغ ترین روزهای مس شــهید 
باهنر را شاهد هستیم و برای نخستین بار در مس شهید باهنر دو عضو هیئت 

مدیره کرمانی هستند.
مدیرعامــل شــرکت صنایــع مــس شــهید باهنر گفت: ســود مس شــهید باهنر 
در دو سال اخیر 1۰ برابر شده و امسال مصوبه ای دریافت کرده ایم که سود 
شرکت در استان کرمان سرمایه گذاری شود که اقدام بزرگ و بی نظیری است.

وی با اشاره به اینکه مس شهید باهنر به عنوان معین اقتصای بخش راین در 
استان کرمان فعالیت می کند، افزود: برای اشتغال های خرد و خانگی در راین 

تسهیلات کم بهره 3۰ تا 6۰ میلیون تومان پرداخت می کنیم.
رشد 123 درصدی فروش مس شهید باهنر

مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین در نشست خبری بیان کرد:صدر 
تامین، هلدینگ صنایع معدنی شستا است که 24 شرکت دارد و بخش عمده 
فعالیت ها معادل 8۰ درصد بنگاه داری است و ۵۰ هزار سهامدار حقیقی داریم.

غلامرضا سلیمانی با اشاره به اینکه 2۰ هزار کارگر در مجموعه های ما مشغول 
به کار هســتند، تصریح کرد: در حال حاضر در بدترین شــرایط تحریم، کرونا، 

رکود اقتصادی و صادراتی که به سختی انجام می شود، کار می کنیم.
وی با اشاره به اینکه در 1۰ ماه گذشته رشد تولید در هدینگ صدر تامین شش 
درصد بیش از مدت مشابه سال گذشته بوده، بیان کرد: فروش امسال ما نیز 
نسبت به سال قبل رشد 9۰ درصدی داشته که این اعداد بدون ذوب آهن است.
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری صدر تامین با بیان اینکه تولیدات ما کیفی 
اســت و در انبار نمی ماند و بازار مناســبی دارد، گفت: ســود خالص مجموعه 

ما 172۰ میلیارد تومان در 1۰ ماهه امسال بوده که رشد 132 درصدی نسبت 
به سال قبل را نشان می دهد.

وی تاکید کرد: مس به دو دلیل برای ما مهم است زیرا از ظرفیت های کشور 
است و استعداد خوبی در مس داریم و باید تلاش کنیم جلوگیری از خام فروشی 

در مس محقق و کاتد به محصولات با ارزش افزوده تولید شود.
ســلیمانی تصریح کرد: مصرف مس در دنیا به شــدت در حال رشــد اســت و از 
عناصر فلزی پرمصرف در تکنولوژی آینده است و سرمایه گذاری در این حوزه 

بازنده نیست.
وی با اشاره به اینکه توسعه شرکت مس شهید باهنر اهمیت دارد و استراتژی 
کلی شستا و صدر تامین این است این مجموعه را توسعه بدهیم، بیان کرد: 
آرزوی ما این اســت یک مجموعه دیگر تا ســه ســال آینده با محصولات جدید 
و تکنولوژی جدیدتر در استان کرمان احداث کنیم و رایزنی های زیادی صورت 
گرفته در راور یا هر نقطه ای که ظرفیت مس وجود دارد کار اکتتشاف را انجام 
بدهیم. مدیرعامل شــرکت ســرمایه گذاری صدر تامین با اشــاره به اینکه مس 
شهید باهنر سال گذشته جزو شرکت های اول در هولدینگ بوده، گفت: این 
شرکت در 1۰ ماهه امسال رکورد زده و 27 درصد رشد تولید داشته که میزان 

تولید امسال مس شهید باهنر 26 هزار و 7۰۰ تن بوده است.
وی افزود: شاخص فروش مس شهید باهنر امسال رشد 123 درصدی داشته 
و 24۰3 میلیارد تومان فروش شرکت بوده که نشان می دهد محصولات بازار 

دارند و درآمد عملیاتی ما در این حوزه اتفاق افتاده است.
سلیمانی با اشاره به اینکه سود 9 ماهه امسال مس شهید باهنر با ۵۵6 میلیارد 
تومان رشــد 124 درصدی را نشــان می دهد، اظهار کرد: این اعداد نشــان می 
دهد هیئت مدیره موفق عمل می کند و تولید و حاشیه سود افزایش پیدا کرده 

و در زمینه بهره وری تلاش می شود.
وی با اشــاره به اینکه افزایش ســرمایه ســال قبل در مس شــهید باهنر انجام 
شده، عنوان کرد: استراتژی افزایش تولید را دنبال می کنیم تا شرکت بتواند 

تا دو سال آینده حداکثر ظرفیت را داشته باشد.
مدیرعامــل شــرکت ســرمایه گــذاری صــدر تامیــن گفت: مس شــهید باهنر در 
حوزه بومی سازی تلاش می کند و تاکنون 24 قطعه بومی سازی و 9 محصول 

نوآوری داشته اند.
وی افزود: رویداد شتاب مس راه اندازی شده و تا پایان سال جاری دو رویداد 
با محوریت مس برگزار می شود که از ایده های نوآوری در زمینه ارزش افزوده 
و نوآوری در مس استقبال و با آنها مشارکت خواهیم کرد چراکه استان کرمان 

از ظرفیت های علمی و دانشگاهی خوب در این حوزه برخوردار است.
مدیریت شعب بیمه ایران-استان کرمان

نایب رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران:

 »نمایشگاه های مجازی« 
ابزاری جدید برای توسعه بازار 

هستند
نایب رئیس کمیسیون صادرات اتاق ایران معتقد است 
نمایشــگاه مجــازی کــه بــر پایه ابزارهــای فناورانــه برگزار 
می شود در راستای توسعه بازار و کسب وکار به ویژه در 

دوران همه گیری کرونا بسیار اهمیت دارد.
محمدعلی محمد میرزاییان،ضمن تأکید بر فعالیت های 
صادراتــی و اهمیــت تمرکــز جــدی اتاق های مشــترک بر 
ایــن حــوزه، برگــزاری نمایشــگاه های مجــازی را در دوران 
همه گیری کرونا در راستای ایجاد بازارهای جدید و معرفی 
توانمندی هــای کشــور مهم ارزیابی کــرد و گفت: ارتباط 

با رایزنان بازرگانی و استفاده از ظرفیت سفارتخانه های 
کشــورها برای بهره گیری از پتانســیل هایی که کشــورها 

برای تجارت در اختیار دارند نیز در این 
حوزه بسیار اثرگذار است.

شهردار کرمان عنوان کرد

 پیش بینی تحقق 
بودجه 1500 میلیارد تومانی 

شهرداری
شــهردار کرمــان بــا دفــاع از بودجــۀ 1۵۰۰ میلیــارد تومانــی 
شهرداری کرمان در سال 14۰۰، توافق اعضای شورای اسلامی 
شــهر کرمــان مبنــی بر تصویب بودجۀ ســال آینــده را گرفت.

سیدمهران عالم زاده در نشست عمومی شورای شهر کرمان 
در تشــریح پروژه ها و برنامه های شــهرداری کرمان، از اجرای 
تقاطع شرف آباد در آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: مراحل 
این پروژه به خوبی طی شده و امیدورایم کلنگ اجرای تقاطع 

در اسفندماه به زمین زده شود.
وی همچنین به کلنگ زنی مدرسۀ 24 کلاسۀ »شهید مجید 
علی احمدی« در محلۀ سرآسیاب کرمان و مشارکت شهرداری 

در این امر خیرخواهانه اشــاره کرد و افزود: کمک شــهرداری 
در قالــب مشــارکت در هزینــۀ صــدور پروانــۀ ســاختمانی و 

واگذاری قدرالسهم زمین، به طور مسلم در 
افزایش ظرفیت فضاهای آموزشی تأثیرگذار 

خواهد بود.
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